[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«27» августа 2018 г.                                                                    № 124 нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"
Республика Коми
Лыжные гонки
[bookmark: _GoBack]ЗОРИНА Наталия Михайловна
Удмуртская Республика
Лыжные гонки
АФАНАСЬЕВ Владислав Александрович
БЕЛОСЛУДЦЕВА Дарья Николаевна
СЕЛЕЗНЕВ Иван Александрович
ТРЕФИЛОВ Егор Павлович
ФИЛИМОНОВ Денис Александрович
Республика Хакасия
АРТЕМЬЕВ Александр Васильевич
Красноярский край
ПЯТАЕВА Юлия Дмитриевна
ШЕСТАКОВА Алина Сергеевна
Пермский край
ПОНОМАРЁВ Валерий Александрович
СОЛОВЬЕВ Павел Владимирович
Ивановская область
ПОЛКОВНИКОВ Борис Александрович
Томская область
БАРАНОВА Алена Александровна
город Санкт-Петербург
КОВАЛЕНКО Ирина Евгеньевна
Министр	П.А. Колобков

2

image1.emf